
 

 

Seier for SAFE: Slutt 
på streiken i 
DeepOcean 
 

 
 
SAFE klubben i DeepOcean har nå kommet 
til enighet med bedriften. Begge parter har 
akseptert og signert enighetsprotokoll, og 
streiken er dermed over.  
 
Natt til torsdag 3. oktober gikk SAFE i 
DeepOcean i streik fordi klubben kom ikke til 
enighet med bedriften. 11 medlemmer ble tatt 
ut i streik i første omgang. Streiken trapptes 
opp påfølgende mandag. Til sammen ble 18 
medlemmer tatt ut i streik.  
 
Streiken fikk konsekvenser for flere 
prosjekter. Streiken rammet først og fremst 
støttefunksjonene for offshore prosjekter, 
samt pågående prosjekter på PRS 
beredskapsbase. Den 9. oktober ble klubben 
og bedriften enige i årets hovedoppgjør.  
 
Leder i SAFE klubben DeepOcean, Rune 
Hundhammer, er fornøyd med resultatet i 
årets hovedoppgjør, både for Base og PRS. 
 

 
 
– Vi har nå signert enighetsprotokoll og de 
ansatte som ble tatt ut i konflikt er ønsket 
tilbake på jobb med en gang, sier han.   
 
– Jeg er godt fornøyd for at vi fikk samlet 
avtaleverket for de to grupperingene. I tillegg 
er jeg fornøyd at vi fikk på plass gode 
intensiver for at ansatte skal ønske å 
videreutdanne seg. Litt ekstra i lønn for å ha 
bred kompetanse er også viktig for å motivere 
våre medlemmer, sier Hundhammer. 
 

 
 
Forbundsleder Raymond Midtgård og andre 
nestleder Gro Gullhaug besøkte medlemmene 
som streiket i DeepOcean. Klubben hadde satt 
opp telt utenfor Killingøy Subsea og 
Offshorebasen i Haugesund. Her var det god 
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stemning, med vaffellaging, kaffe og godt 
humør.  
 
Første nestleder i SAFE, Kai Morten Anda, 
roser klubben for innsatsen og det arbeidet 
som er lagt ned gjennom hele streikeperioden. 
Han trekker frem klubbens grundige arbeid 
gjennom gode forberedelser og videre inn i 
gjennomføringen av streiken.  
 
– Klubben har stått samlet og vist styrke i 
kampen for et rettferdig arbeidsliv og har hatt 
full kontroll fra A til Å, sier Anda.  

 

 
 
SAFE har fått treningsavtale med 

EVO           ! 
 

 
 
Med vår nye avtale med EVO kan du nå få 
tilgang til alle EVO-sentrene for kun 349,- 
(ordinært 429,-) i måneden, og det er ingen 
bindingstid! Dette gir deg friheten til å trene 
når og hvor det passer deg best, med fleksible 
åpningstider fra 05:00 til 24:00. Du får også: 
 

• Fri innmelding – spar kr 299,- 
• Gratis oppstartsmåned – kom i gang 

uten kostnad! 
• Ingen bindingstid – du trener på dine 

egne vilkår! 
 
En slik treningsavtale er etterspurt av SAFE-
medlemmer og SAFE-klubber i lang tid. 
 

– Mange av medlemmene våre har fysiske og 
krevende jobber, som gjør det vanskelig å få 
tid til trening i en hektisk arbeidsdag. De har 
også viktige beredskapsoppgaver som sørger 
for sikkerheten til kollegaer når hendelser 
oppstår på jobben, sier forbundsleder 
Raymond Midtgård.  
 

Et felles initiativ for bedre helse 
 

Denne avtalen er et resultat av et samarbeid 
mellom SAFE og EVO, med initiativ fra Kaare 
Edvardsdal fra SAFE i Transocean, som har 
vært svært hjelpsom i prosessen med å få 
avtalen på plass. Dette samarbeidet er et 
eksempel på hvordan vi i fellesskap kan få til 
store ting. Les mer eller meld deg inn her.  

 

SAFE Skolen Modul 4 – 
Arbeidsrett: 13. – 14. november 
2024 
 

 
 
Dette er et grunnleggende kurs i arbeidsrett. 
 
Målet med dette kurset er å gjøre seg kjent 
med sentrale temaer innenfor lovverket i 
individuell arbeidsrett og de kollektive avtaler 
SAFE er bundet av. Kurset består delvis av 
forelesingsbolker og en praktisk tilnærming til 
jussen med oppgaveløsing i grupper. 
 
Du vil få praktiske og taktiske tips til de 
tillitsvalgtes arbeid. SAFE dekker reise og 
opphold for alle kursdeltakerne.  

 
Med vennlig hilsen SAFE  

     
@safe.fagforbund 

https://evofitness.no/bedrift/
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